
 

 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 27 червня 2019  року                                                                           №37 

 
Про організацію оздоровлення дітей  

дошкільного та шкільного віку 

 

 

Члени виконкому заслухали інформацію Семенюк В.І, завідувача сектору освіти та 

гуманітарного розвитку про оздоровлення дітей дошкільного та шкільного віку влітку 2019 

року.  

 З метою оцінки підготовки до організації літнього оздоровлення дітей дошкільного та 

шкільного віку влітку 2019 року та врахування в подальшій роботі досягнень та помилок, 

керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Інформацію Семенюк В.І., завідувача сектору освіти та гуманітарного розвитку про 

оздоровлення дітей дошкільного та шкільного віку влітку 2019 року прийняти до 

відома. 

2. Семенюк В.І., завідувачу сектору освіти та гуманітарного розвитку  підготувати 

аналітичну інформацію для газети «Музиківський вісник» та сайту Музиківської 

громади. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення просити здійснювати постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту 

(голова Лукічов С.М.) 

 

 

 

Секретар сільської ради, 
В.о. сільського голови         Л.С. Погрібна 
 

  


